
ZARZĄDZENIE NR 43/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 2/22 z dnia 3 stycznia 2022roku w sprawie powołania i nadania 
Regulaminu Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nasielsku 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nowe następujące brzmienie otrzymuje §2: 

„Ustala się  następujący skład Komisji: 

1. Maria Sierzputowska – przewodnicząca 

2. Wioletta Zawadzka – zastępca przewodniczącej 

3. Tadeusz Kurnicki –  sekretarz 

4. Monika Nojbert - członek 

5. Krzysztof Fronczak - członek 

6. Dariusz Leszczyński - członek 

7. Maria Michalczyk - członek”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Kancelarii Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBC7FA3-B18E-4313-8624-A6EE1FB68054. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


